
機番管理商品

パーソナル電動リフトUL

コンパクトなのでエレベーターへの積載も
可能です。

※写真はUL25です。

高い所でも楽々作業
電池装備の為、停電しても下降できるので安心

●最大作業床高10.06m
　ボタン一押しで最小1.99mから
　最大10.06mへ（UL35E）

●安全機能が充実しています。
・アウトリガーインターロック
・作業床上電源
・緊急降下装置
・緊急停止ボタン

品名 型式

作業床寸法
作業床高さ

設置寸法 収納寸法
質量 許容荷重 電源

幅 長さ 幅 長さ 幅 長さ 高さ

mm mm mm mm mm mm mm mm kg kN(kgf) V

パーソナル電動
リフト

UL25E

660 680

1,990 〜 7,230 1,500 1,820

770

1,400

1,990

385.0
1.55

（159）
単相 100UL30E 1,990 〜 8,680 1,720 2,040 1,490 410.0

UL35E 1,990 〜 10,060 1,920 2,230 1,540 450.0
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■ パーソナル電動リフトUL

UL-25E UL-30E

UL-35E


